
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Judeţul Timiş 

Comuna 

Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Consiliul Local                                       

                                                                                                  

 

HOTĂRÂREA nr. 16  

din 18 februarie 2020 

                                                           

                                                                                                                                                                   

             Privind demontarea structurii metalice pe care era montat acoperişul pieţei 

agroalimentare situată pe strada Piaţa Parc din Nădrag .  

                                                                                                                                                                                                  

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Având în vedere că structura metalică pe care era montat acoperişul pieţei 

agroalimentare situată pe strada Piaţa Parc din Nădrag este într-o stare avansată de degradare, 

fiind un real pericol pentru cetăţenii comunei;  

             Ţinând cont de volumul foarte redus de activitate comercială din respectiva piaţă 

agroalimentară.  

             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

             În temeiul prevederilor art. 129 alin. (14)  ) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 – 

Codul administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ 

 

 

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E   

             Art. 1 Se aprobă demontarea structurii metalice pe care era montat acoperişul pieţei 

agroalimentare situată pe strada Piaţa Parc din Nădrag.  

             Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru şi 1vot împotrivă.  

             Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag. 

- Contabilitate 

- Afişare.                                                                        

                      

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                      Preşedinte şedinţă 

                                                                                                      Lăzărescu Răzvan  

 

Contrasemnează secretar general : Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic : Wagner Marian 

 

 

 

 


